El Valor de Mercado ha sido elaborado con fundamento en las Normas Internacionales de
Valuación (IVS), bajo el principio de Mayor y Mejor Uso del predio, con la más estricta
independencia, objetividad e imparcialidad, y libre de intereses personales.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $7,743,280,924.94 pesos
m/cte (Siete mil setecientos cuarenta y tresmillones doscientos ochenta mil novecientos
veinticuatro).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ - Dirección: Calle 151 #18A-34 OF. 505 Edificio San Telmo - Cedritos; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

[...]

PISO 3 345 M2 $2,023,880.00 9.02% $698,238,600.00

Area
Construida

PISO 4 345 M2 $2,023,880.00 9.02% $698,238,600.00

Area
Construida

PISO 5 345 M2 $2,023,880.00 9.02% $698,238,600.00

Area
Construida

PISO 6 345 M2 $2,023,880.00 9.02% $698,238,600.00

TOTALES 100% $7,743,280,924.94

Valor en letras
Siete mil setecientos cuarenta y tresmillones doscientos ochenta mil novecientos veinticuatro Pesos Colombianos

Perito actuante

RAA Nro:
C.C:

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 324.6342

Integral 17,053,807 3,322,013 Valor del avalúo en UVR 23,852,326.48

Proporcional 2,620,353,700 5,122,927,225 Valor asegurable 5,122,927,225